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Resolución del director general del Servicio de Salud de las Islas Baleares por 
la que se publica la lista definitiva con la puntuación de las personas 
candidatas del concurso de méritos para constituir bolsas generales para 
seleccionar personal estatutario temporal del Servicio de Salud de la categoría 
de técnico/técnica superior especialista en anatomía patológica y  la lista de 
excluidos por no acreditar que cumplen los requisitos 
 
 

Antecedentes 
 

  
1. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se ratifica 

el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el que se 
regulan los procedimientos de selección de personal estatutario temporal del 
Servicio de Salud por medio de la creación de bolsas únicas de trabajo para cada 
categoría y especialidad (BOIB Núm. 80, de 21 de junio de 2022).  

 

 

2. En base al acuerdo, el 5 de enero de 2024 se publicó en el web del Servicio de 
Salud la Resolución del director general del Servicio de Salud  relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría de técnico/técnica superior especialista en anatomía 
patológica. En dicha resolución se estableció un plazo de quince días hábiles a 
partir del día siguiente a la publicación de la convocatoria para que se 
inscribiesen nuevos aspirantes y para que los aspirantes ya inscritos añadiesen 
más méritos o hiciesen las modificaciones pertinentes y se fijaba como nueva 
fecha de corte, el 26 de enero de 2024. 

 
3. En fecha de 5 de febrero de 2024 se publicó la Resolución del director general 

del Servicio de Salud de la misma fecha por la que se aprueban y se publican las 
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listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas y se estableció 
el plazo para presentar alegaciones. 

 
4. El 29 de febrero de  2024 se publicó una resolución con la lista definitiva de 

candidatos y de excluidos y la lista de puntuaciones de méritos según la 
autovaloración de aquellos, correspondiente a la convocatoria del concurso de 
méritos para constituir las bolsas generales para seleccionar personal 
estatutario temporal del Servicio de Salud de las Islas Baleares de la categoría 
técnico/técnica superior especialista en anatomía patológica. Por medio de esta 
resolución se instó a las personas aspirantes a las que se hacía alusión para que 
aportaran la documentación que acreditara que cumplían los requisitos y 
justificaran los méritos alegados. 

 
5. El 2 de mayo 2024 se dictó la Resolución por la que se publica la lista provisional 

con la relación de puntuaciones de las personas candidatas en la bolsa de 
trabajo y la lista de aspirantes excluidos por no acreditar cumplir los requisitos 
de la convocatoria, y se estableció un plazo de diez días hábiles para presentar 
las reclamaciones oportunas. 

 
 
Fundamentos de derecho 
 
 
1. La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario 

de los servicios de salud, tiene por objeto establecer las bases reguladoras de 
la relación funcionarial especial del personal estatutario de los servicios de 
salud que conforman el Sistema Nacional de Salud, a través del Estatuto Marco 
de dicho personal. 
 

 

2. El artículo 9 de la Ley 55/2003, regula los casos en que pueden hacerse 
nombramientos de personal estatutario temporal. El artículo 33.1 dispone que 
la selección de personal estatutario temporal debe efectuarse por medio de los 
procedimientos que permitan la máxima agilidad en la selección, debiéndose 
basar en los principios de igualdad, mérito, capacidad y publicidad, y deben 
establecerse previa negociación en las mesas correspondientes.  

 

 

3. El Acuerdo del Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2022 por el que se ratifica 
el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad de 13 de mayo de 2022 por el cual 
se regulan los procedimientos de selección de personal estatutario temporal 
del Servicio de Salud por medio de la creación de bolsa únicas de trabajo para 
cada categoría especialidad (BOIB núm.80, de 21 junio de 2022). 
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4. El punto 4 del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad mencionado dispone 

que el sistema selectivo de las bolsas de trabajo es, como norma general, el 
concurso de méritos, valorados por la Unidad de Bolsa Única adscrita a la 
Dirección de Recursos Humanos. 

 

 
5. En el punto 11.1.a del citado Texto refundido Acuerdo se establece que «la 

creación de las bolsas de trabajo de cada una de las categorías profesionales y 
especialidades del Servicio de Salud debe hacerse a través de una convocatoria 
pública por medio de una resolución del director general del Servicio de Salud». 
Y en el punto 11.1.c se establece que «a los efectos de publicidad, debe 
publicarse la convocatoria en el Boletín Oficial de las Islas Baleares 
(www.boib.caib.es) y en la web del Servicio de Salud (www.ibsalut.es)». 

 
 

6. La resolución del director general del Servicio de Salud, de 4 de enero de 2024, 
publicada en la web del Servicio de Salud el 5 de enero, lleva a cabo una 
actualización o corte en la bolsa única de la categoría técnico/técnica superior 
especialista en anatomía patológica. 

 
7. A la presente resolución de actualización de bolsa única le es de aplicación la 

exención de conocimiento de la lengua catalana prevista en el punto 1 de la 
disposición final segunda de Decreto ley 5/2023, de 28 agosto, de medidas 
urgentes en el ámbito educativo y en el sanitario. 

  
 
Por todo lo expuesto y una vez revisada la documentación aportada por los 
candidatos, de conformidad con el Acuerdo regulador y con el punto 10 de las bases 
de la convocatoria, dicto la siguiente 
 
 
 
 
Resolución 
 

1. Aprobar la lista definitiva con la puntuación final de los candidatos relativa a la 
actualización de la bolsa única de personal estatutario temporal del Servicio de 
Salud de la categoría técnico/técnica superior especialista en anatomía 
patológica y también la lista de personas excluidas por no haber acreditado que 
cumplen los requisitos. Por medio de esta resolución se dan por contestadas las 
alegaciones presentadas contra la lista provisional. 

http://www.ibsalut.es)/
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2. Publicar esta resolución y sus anexos en la web del Servicio de Salud 

(<www.ibsalut.es>).  
 

 
 

Interposición de recursos 
 
 
Contra esta resolución —que agota la vía administrativa— puede interponerse un 
recurso de reposición ante el órgano que dicta en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, tal como prevén los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 57 de la Ley 
3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de las Islas Baleares.  
 
 
Los recursos pueden presentarse en la Oficina de Asistencia en Materia de Registro y 
en las oficinas auxiliares del Servicio de Salud de las Islas Baleares o por cualquiera de 
las vías previstas por el artículo 16.4 de la Ley 39/2015. Si no se presentan en alguno de 
los registros propios del Servicio de Salud, hay que dirigirlos al Registro General del 
Servicio de Salud, situado en la calle de la Reina Esclaramunda, 9 (07003 Palma). 
 
 
También puede interponerse un recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a 
contar a partir del día siguiente de la fecha de publicación de esta resolución, de 
acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contenciosa-administrativa.  
 

 
 
El director general 
 
Por delegación de la consejera de Salud  
(BOIB núm. 112, de 12 de agosto de 2023) 

http://www.ibsalut.es/
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1****248R Acebes Bas Uxue 0,8518 10,9568 0,00 0,00 0,0000 11,8086
****6271F Aguilera Garcia Alba 2,8455 1,1463 1,00 0,00 0,0000 4,9918
43****68A Aguilo Catala Marta 0,1740 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,1740
****6648Q Alarcon Saez Maria del Mar 0,5640 3,1570 0,00 0,00 0,0000 3,7210
****8894E Alcala Castillo Cristina 2,5190 1,3611 0,00 0,00 0,0000 3,8801
5362****Z Alcina Bertomeu Roberto 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
43****86W Alfaro Ceballos Ursula 4,8614 11,6676 3,00 0,00 0,0000 19,5290
43****57M Alfaro Gomila Ivory 0,9100 3,0247 2,00 0,00 0,0000 5,9347
4****653N Algorri Cruces Yael Isabel 0,7340 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,7340
32****22W Alonso Casabona Maria Uxia 4,9504 40,7610 0,00 0,00 0,0000 45,7114
708****3K Alvarez Coca Lucia 0,6700 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,6700
4****983R Amengual Estelrich Gregorio 4,6810 17,4674 3,00 2,00 0,0000 27,1484
417****9W Arroyo Rossello Marina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
434****7W Arteaga Molina Alba 0,5500 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,5500
7****528J Barcelo Bover Miquela Maria 0,3400 5,6032 1,00 0,00 0,0000 6,9432
****2888C Barcelo Gomila Neus 1,0062 2,2572 0,00 0,00 0,0000 3,2634
154****2L Beltran Muñoz Aurora 0,3820 3,8942 0,00 0,00 0,0000 4,2762
432****8L Bestard Gost Pere Antoni 0,5000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,5000
50****68X Blanca Benito Vanessa 1,2048 2,0640 0,00 0,00 0,0000 3,2688
4347****K Blazquez Escudero Laura 1,6728 2,5672 2,00 0,00 0,0000 6,2400
43****33V Bosch Jimenez Rosa 1,4368 0,2911 2,00 0,00 0,0000 3,7279
434****8A Bover Obrador Catalina 0,4500 5,7355 1,00 0,00 0,0000 7,1855
71****19P Cabañas Garcia Marina 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,0000
4****667Y Cabrera Baron Marcos 0,6720 2,3025 2,00 0,00 0,0000 4,9745
415****2C Caceres Juanico Adrian 0,0000 0,5747 2,00 0,00 0,0000 2,5747
****4467F Caimari Cañellas Margalida Lluc 1,7274 0,0000 3,00 2,00 0,0000 6,7274
4153****K Caldes Mir Caterina 0,0000 7,4596 1,00 0,00 0,0000 8,4596
41****75T Camacho Grande Aranzazu 0,0000 0,0000 0,00 1,50 0,0000 1,5000
****3996C Cambil Delgado Beatriz 5,1410 40,7875 0,00 0,00 0,0000 45,9285
431****9J Canals Ferrer Laura 2,5468 5,2818 3,00 1,50 0,0000 12,3286
****1417B Canals Serra Maria Antonia 8,8393 11,4559 3,00 0,00 0,0000 23,2952
431****1X Cardenas Amengual Francisco Javier 1,6896 33,4338 2,00 0,50 0,0000 37,6234
287****6T Castillo Navarro Maria del Carmen 1,2132 16,1744 0,00 0,00 0,0000 17,3875
302****0Z Clemente Vazquez Lorena 6,9378 0,2344 0,00 0,00 0,0000 7,1722
43****63N Cortes Pascual Ana Isabel 0,2002 3,1608 3,00 0,00 0,0000 6,3610
4319****J Covas Ballestero Joan 0,0000 2,1400 2,00 0,00 0,0000 4,1400
29****45T De Los Santos Leon Patricia 1,1323 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,1323
1****382Z Dembele Diop Amadou Samba 0,2840 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,2840
447****9Y Diallo Espino Beydi 2,4215 1,4367 2,00 0,00 0,0000 5,8582
327****9B Diaz Carballeira Angela Maria 4,8209 0,0681 0,50 1,50 0,0000 6,8890
****1540A Duran Velarde Maite 4,1798 0,8318 0,00 0,00 0,0000 5,0116
754****0Q Enriquez Cortez Elizabet 1,1726 11,4824 0,50 0,00 0,0000 13,1550
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4320****B Escanero Ballester Angela Elena 1,9370 5,5578 2,00 0,00 0,0000 9,4948
4315****L Espadas Ballester Maria del Mar 2,6066 26,0801 1,00 0,00 0,0000 29,6867
50****86H Espinosa Osuna Maria 0,0800 2,7109 0,00 0,00 0,0000 2,7909
202****6C Estevez Jimenez Alfonso 0,6540 1,2704 0,00 0,00 0,0000 1,9244
430****4R Fernandez Albelda Maria Angeles 0,6214 5,7069 0,00 0,00 0,0000 6,3283
****0005N Fernandez Campillo Jessica 15,2475 19,4939 2,00 0,00 0,0000 36,7414
****1625F Fernandez Parra Miriam 6,8595 1,0435 0,00 0,00 0,0000 7,9030
205****4N Ferra Catala Catalina 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,0000
11****70W Ferreira Fernandez Lucia Alejandra 3,0255 0,8091 2,00 0,00 0,0000 5,8346
432****8K Ferrer Riera Blanca 1,0598 0,0000 2,00 0,00 0,0000 3,0598
4161****D Ferrer Siquier Paula Maria 0,5240 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,5240
****1328D Fidalgo Atienza Aroa 2,5810 6,1287 2,00 0,00 0,0000 10,7097
43****68H Fiol Serra Jaume 4,6000 38,4245 2,00 0,00 0,0000 45,0245
41****14K Fuster Rigo Maria Antonia 0,8960 3,9245 3,00 0,00 0,0000 7,8205
200****9X Gallego Gazquez Belen 6,7568 9,7545 4,00 0,00 0,0000 20,5113
****3304D Gamero Parra Inmaculada 0,8220 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,8220
20****76V Garcia Morant Eva Maria 1,4809 2,5521 1,00 0,00 0,0000 5,0330
4****936Q Garcia Nogues Lidia Manuela 14,7074 14,0269 2,00 0,00 0,0000 30,7343
4583****Q Garcia Rodriguez Joana 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
154****4N Garrido Marin Alba 0,6800 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,6800
782****9Q Gaya Bujosa Barbara 7,1484 23,5092 2,00 0,00 0,0000 32,6575
778****1F Gimenez Sanchez Maria Teresa 0,5000 0,8356 0,00 0,00 0,0000 1,3356
7****287L Gonzalez Cuesta Laura 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4****688C Guillamon Martinez Andrea 0,3306 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,3306
4****286Z Hernandez Ribas Elena 0,9000 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,9000
4318****E Hernandez Salleras Maria 8,0977 27,3580 3,00 0,00 0,0000 38,4557
3****327C Herrera Fernandez Noelia 4,2972 3,7430 0,00 0,00 0,0000 8,0402
****8143Y Herrera Martin Carlos 1,0376 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,0376
432****4R Homar Gelabert Cristina 1,8280 0,0000 3,00 0,00 0,0000 4,8280
****1689S Hornos Pozo Laura 0,1400 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,1400
****6498P Izquierdo Hernandez Mercedes 6,4366 22,8250 4,00 0,00 0,0000 33,2616
43****33B Jimenez Ruiz Elena 0,7100 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,7100
0****230M Lafuente Caballero Laura 0,5681 29,7702 0,50 0,00 0,0000 30,8383
4****913Z Lillo Burgoa Santiago 8,8750 1,2439 2,00 0,00 0,0000 12,1189
28****64N Lindo Aristu Zoraida 6,8562 35,9556 2,00 0,00 0,0000 44,8118
7408****Y Llorens Perez Maria Teresa 0,4108 10,7338 2,00 0,00 0,0000 13,1446
****6820R Lobo Jaume Abel 0,2900 4,5786 1,00 0,00 0,0000 5,8686
1551****Z Lopez Escobar Ana Belen 2,3915 9,6827 0,00 0,00 0,0000 12,0742
800****9Q Lopez Moreno Celia 0,0572 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0572
****9759B Loreiro Reguera Carla 0,6000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,6000
****8702W Maldonado Muñoz Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
779****0K Marmol Sanchez Raquel 1,0800 0,5180 0,00 0,00 0,0000 1,5980
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****6704W Martin Desiderio Noemi 3,8366 29,7059 0,50 0,00 0,0000 34,0425
447****7J Martinez Canto Almudena 2,7976 11,7810 1,00 0,00 0,0000 15,5786
7****144R Martinez Chica Ana Belen 2,1040 8,5711 1,00 0,00 0,0000 11,6751
****9580F Martorell Serra Francesca 4,6837 20,5828 2,00 0,00 0,0000 27,2665
4151****K Mas Estelrich Marta 1,1225 7,1533 3,00 0,00 0,0000 11,2758
****8316N Matellanes Vazquez Ramon Eloy 2,2308 7,2063 0,00 0,00 0,0000 9,4371
2912****G Melero Trullenque Rebeca 1,8936 5,5616 0,00 0,00 0,0000 7,4552
X8****33W Miguel Michelle Alejandra 1,4462 9,4710 2,00 0,00 0,0000 12,9172
50****33M Moran De la Hoz Natalia 0,5720 33,7703 0,00 0,00 0,0000 34,3423
4739****V Moreno Perez Francisco Javier 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
534****8A Moreno Sempere Victoria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4152****F Morey Camara Antonia Maria 0,5844 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,5844
735****4F Morrio Mondejar Amparo 0,0000 0,1172 1,00 0,00 0,0000 1,1172
4162****W Mulet Mas Barbara 0,5820 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,5820
****8298Q Muñoz Sordo Ester 0,6746 24,3334 1,00 0,00 0,0000 26,0079
7509****N Muro Garrido Maria del Carmen 0,7519 6,1552 0,00 0,00 0,0000 6,9071
41****70F Niell Real Aina 0,0000 0,1550 2,00 0,00 0,0000 2,1550
4****290H Nuñez Lopez Maria de la Salud 2,8074 1,4367 2,00 0,00 0,0000 6,2441
43****92G Oliver Escandell Margarita 0,5640 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,5640
43****39W Oliver Pardo Aina 0,6104 5,0739 2,00 0,00 0,0000 7,6843
4320****P Orell Moreno Maria de Lluc 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,0000
432****2X Ortiz Mendieta Marta 0,2700 0,1928 1,00 0,00 0,0000 1,4628
79****55S Ozon Fernandez Isabel 7,2891 43,7479 2,00 0,00 0,0000 53,0370
****1369C Pardo Cambronero M.teresa 3,5148 9,7848 3,00 0,00 0,0000 16,2996
12****79T Pariente Conde Cristina 1,8694 2,3781 0,00 0,00 0,0000 4,2475
****9928F Pastor Martí Celia 0,5000 1,5766 1,00 0,00 0,0000 3,0766
7868****C Perez Galan Maria del Rocio 0,6675 0,7524 0,00 0,00 0,0000 1,4199
****3601B Perez Lopez Saul 4,8517 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,8517
48****03Z Perez Mas Maria 0,0000 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,0000
****2445Q Pérez Expósito Jesus 9,2439 36,9764 0,50 0,00 0,0000 46,7204
416****9M Petrus Camps Carla 0,8360 2,3214 2,00 0,00 0,0000 5,1574
****2772R Picon Gonzalez Andres 0,3172 7,2894 0,00 0,00 0,0000 7,6066
****7274M Pocovi Perello Isabel 7,7358 23,3428 1,00 0,00 0,0000 32,0786
4318****N Pomares Castañeda Laura Isabel 0,0000 16,5600 2,00 0,00 0,0000 18,5600
26****36K Pomares Perez Patricia 4,4408 6,4766 0,00 0,00 0,0000 10,9174
415****2C Pons Lawson Isabel 2,5773 16,8020 2,00 0,00 0,0000 21,3792
43****90B Pont Pujol Cristina 0,3640 1,9018 2,00 0,00 0,0000 4,2658
7****914S Porcel Guerrero Aroa 4,7996 19,4939 2,00 0,00 0,0000 26,2935
****5781Y Ramirez Gonzalez Maria de Los Angeles1,8200 0,1966 0,00 0,00 0,0000 2,0166
****8534A Ramis Frau Yaiza 2,3722 11,4597 2,00 0,00 0,0000 15,8319
8****980K Regajo Borrego Isabel Maria 4,1796 31,7892 2,00 0,00 0,0000 37,9687
4315****C Requena Cifre Juana Ana 8,5878 7,4029 2,00 0,00 0,0000 17,9907
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4****528A Ribot Cabrer Luis Alberto 7,5738 28,7569 2,00 0,00 0,0000 38,3307
474****5V Riera Mari Antonia 0,0000 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,0000
481****1E Riera Rodriguez Ester 0,0000 2,9339 0,00 0,00 0,0000 2,9339
43****31J Rios Aguilo Victoria 0,4264 1,3384 2,00 0,00 0,0000 3,7648
432****6N Ripoll Batle Margalida 0,4720 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,4720
43****57L Rodenas Gutierrez Carolina 2,4486 15,7623 2,00 0,00 0,0000 20,2109
7****110J Rodriguez De la Villa Alma Maria 0,0000 24,3145 0,00 0,00 0,0000 24,3145
25****22A Rodriguez Garcia Silvia 0,0000 2,8394 2,00 0,00 0,0000 4,8394
4347****K Rodriguez Izquierdo Andrea Maria 0,0000 2,2723 1,00 0,00 0,0000 3,2723
****8966E Rodriguez Sos Maria del Pilar 0,8932 10,4237 1,00 0,00 0,0000 12,3169
538****1A Rodriguez GuzmanGarcia Natalia 2,6360 0,0000 0,00 1,00 0,0000 3,6360
76****36N Rombola Caldentey Maria Victoria 0,4600 0,5823 0,00 0,00 0,0000 1,0423
7****413R Ruiz Parra Belen 0,0000 1,7959 0,00 0,00 0,0000 1,7959
269****3L Ruiz Simarro Julia 2,1314 4,1589 0,00 1,50 0,0000 7,7903
****2533Y Saez Campos Francisco 4,6917 38,9652 2,00 0,00 0,0000 45,6569
415****5V Salazar Sanchez Nazaret 2,5738 1,2704 3,00 1,50 0,0000 8,3442
490****3P Sanchez Naranjo Nadia 5,1002 8,8585 0,00 0,00 0,0000 13,9586
766****9D Sanchez Osorio Miriam Belen 5,3776 12,3104 0,00 0,00 0,0000 17,6880
45****50T Sanchis Sinisterra Claudia 0,6976 3,8564 2,00 0,00 0,0000 6,5540
4153****Y Santmarti Bauza Lina Maria 0,0000 0,9414 2,00 0,00 0,0000 2,9414
5****094L Sayago Hidalgo Maria de Las Nieves2,9032 0,6579 0,00 0,00 0,0000 3,5610
****0402N Secadas Diaz Victor 4,2416 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,2416
4****656X Segui Haugli Thor 2,6388 3,8111 3,00 0,00 0,0000 9,4499
743****6Y Serrano Cases Irene 0,9359 7,5806 3,00 0,00 0,0000 11,5165
431****0E Servera Ballester Candela 0,0000 3,1910 1,00 0,00 0,0000 4,1910
77****91W Simon Gago Eva 0,8720 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,8720
7759****S Suarez Blanco Maria Teresa 1,0738 31,5888 0,00 0,00 0,0000 32,6626
4****194M Suau Reynes Catalina Aina 0,3640 4,5672 2,00 0,00 0,0000 6,9312
37****26F Suau Tiron Coloma 12,1863 5,7090 4,00 1,50 0,0000 23,3953
4152****J Sureda Mora Maria Angela 6,8332 4,1400 2,00 0,50 0,0000 13,4732
****9267N Sureda Pons Jaume 1,0625 4,3631 2,00 0,00 0,0000 7,4256
****1162V Tabernero Del Amo Noelia 3,1088 0,2647 0,00 0,00 0,0000 3,3735
4151****C Tarancon Lopez Veronica 7,5348 8,3632 2,00 0,00 0,0000 17,8980
431****3C Tocho Campos Fernando 3,7386 20,3408 2,00 0,00 0,0000 26,0794
4****303P Torres Gonzalez Beatriz 0,4180 3,2099 2,00 0,00 0,0000 5,6279
****5547Z Torres Reverte Ainhoa 0,6900 0,2193 3,00 0,00 0,0000 3,9093
481****9V Torres Roig Naira 0,4290 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,4290
43****21R Trias Andreu Maria 1,1740 0,0000 1,00 0,00 0,0000 2,1740
49****75R Vacas Robles Nieves 0,5280 1,0549 2,00 0,00 0,0000 3,5829
03****26R Vazquez Garcia Esther 0,4916 4,0606 0,00 0,00 0,0000 4,5522
4319****D Vazquez Muñoz Aina Miranda 0,0000 1,9433 0,00 0,00 0,0000 1,9433
****1310N Velasco Costa Santiago Angel 2,0610 0,0000 3,00 0,00 0,0000 5,0610
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4****309E Velazquez Tenorio Noelia 1,1572 0,8129 0,00 0,00 0,0000 1,9701
****6027T Vicedo Garcia Maria Angeles 0,0780 2,7676 1,00 0,00 0,0000 3,8456
432****8K Vicente Torerro Alvaro 0,3000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,3000
7****011L Villa Jimenez Pablo 1,9870 0,3932 0,00 0,00 0,0000 2,3802
****7339R Villena Alvarez Jose Antonio 1,7870 26,1179 0,50 0,00 0,0000 28,4049
****1390G Zarate Jesica Mariel 0,9811 12,8888 1,00 0,00 0,0000 14,8699
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****3601B Perez Lopez Saul 4,8517 55,0000 2,00 0,00 0,0000 61,8517
79****55S Ozon Fernandez Isabel 7,2891 43,7479 2,00 0,00 0,0000 53,0370
****2445Q Pérez Expósito Jesus 9,2439 36,9764 0,50 0,00 0,0000 46,7204
****3996C Cambil Delgado Beatriz 5,1410 40,7875 0,00 0,00 0,0000 45,9285
32****22W Alonso Casabona Maria Uxia 4,9504 40,7610 0,00 0,00 0,0000 45,7114
****2533Y Saez Campos Francisco 4,6917 38,9652 2,00 0,00 0,0000 45,6569
43****68H Fiol Serra Jaume 4,6000 38,4245 2,00 0,00 0,0000 45,0245
28****64N Lindo Aristu Zoraida 6,8562 35,9556 2,00 0,00 0,0000 44,8118
4318****E Hernandez Salleras Maria 8,0977 27,3580 3,00 0,00 0,0000 38,4557
4****528A Ribot Cabrer Luis Alberto 7,5738 28,7569 2,00 0,00 0,0000 38,3307
8****980K Regajo Borrego Isabel Maria 4,1796 31,7892 2,00 0,00 0,0000 37,9687
431****1X Cardenas Amengual Francisco Javier 1,6896 33,4338 2,00 0,50 0,0000 37,6234
****0005N Fernandez Campillo Jessica 15,2475 19,4939 2,00 0,00 0,0000 36,7414
50****33M Moran De la Hoz Natalia 0,5720 33,7703 0,00 0,00 0,0000 34,3423
****6704W Martin Desiderio Noemi 3,8366 29,7059 0,50 0,00 0,0000 34,0425
****6498P Izquierdo Hernandez Mercedes 6,4366 22,8250 4,00 0,00 0,0000 33,2616
7759****S Suarez Blanco Maria Teresa 1,0738 31,5888 0,00 0,00 0,0000 32,6626
782****9Q Gaya Bujosa Barbara 7,1484 23,5092 2,00 0,00 0,0000 32,6575
****7274M Pocovi Perello Isabel 7,7358 23,3428 1,00 0,00 0,0000 32,0786
0****230M Lafuente Caballero Laura 0,5681 29,7702 0,50 0,00 0,0000 30,8383
4****936Q Garcia Nogues Lidia Manuela 14,7074 14,0269 2,00 0,00 0,0000 30,7343
4315****L Espadas Ballester Maria del Mar 2,6066 26,0801 1,00 0,00 0,0000 29,6867
****7339R Villena Alvarez Jose Antonio 1,7870 26,1179 0,50 0,00 0,0000 28,4049
****9580F Martorell Serra Francesca 4,6837 20,5828 2,00 0,00 0,0000 27,2665
4****983R Amengual Estelrich Gregorio 4,6810 17,4674 3,00 2,00 0,0000 27,1484
7****914S Porcel Guerrero Aroa 4,7996 19,4939 2,00 0,00 0,0000 26,2935
431****3C Tocho Campos Fernando 3,7386 20,3408 2,00 0,00 0,0000 26,0794
****8298Q Muñoz Sordo Ester 0,6746 24,3334 1,00 0,00 0,0000 26,0079
7****110J Rodriguez De la Villa Alma Maria 0,0000 24,3145 0,00 0,00 0,0000 24,3145
37****26F Suau Tiron Coloma 12,1863 5,7090 4,00 1,50 0,0000 23,3953
****1417B Canals Serra Maria Antonia 8,8393 11,4559 3,00 0,00 0,0000 23,2952
415****2C Pons Lawson Isabel 2,5773 16,8020 2,00 0,00 0,0000 21,3792
200****9X Gallego Gazquez Belen 6,7568 9,7545 4,00 0,00 0,0000 20,5113
43****57L Rodenas Gutierrez Carolina 2,4486 15,7623 2,00 0,00 0,0000 20,2109
43****86W Alfaro Ceballos Ursula 4,8614 11,6676 3,00 0,00 0,0000 19,5290
4318****N Pomares Castañeda Laura Isabel 0,0000 16,5600 2,00 0,00 0,0000 18,5600
4315****C Requena Cifre Juana Ana 8,5878 7,4029 2,00 0,00 0,0000 17,9907
4151****C Tarancon Lopez Veronica 7,5348 8,3632 2,00 0,00 0,0000 17,8980
766****9D Sanchez Osorio Miriam Belen 5,3776 12,3104 0,00 0,00 0,0000 17,6880
287****6T Castillo Navarro Maria del Carmen 1,2132 16,1744 0,00 0,00 0,0000 17,3875
****1369C Pardo Cambronero M.teresa 3,5148 9,7848 3,00 0,00 0,0000 16,2996
****8534A Ramis Frau Yaiza 2,3722 11,4597 2,00 0,00 0,0000 15,8319

Anexo II
 Lista definitiva de méritos admitidos con puntuación por orden de puntos

TÉCNICO/TÉCNICA ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA
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447****7J Martinez Canto Almudena 2,7976 11,7810 1,00 0,00 0,0000 15,5786
****1390G Zarate Jesica Mariel 0,9811 12,8888 1,00 0,00 0,0000 14,8699
490****3P Sanchez Naranjo Nadia 5,1002 8,8585 0,00 0,00 0,0000 13,9586
4152****J Sureda Mora Maria Angela 6,8332 4,1400 2,00 0,50 0,0000 13,4732
754****0Q Enriquez Cortez Elizabet 1,1726 11,4824 0,50 0,00 0,0000 13,1550
7408****Y Llorens Perez Maria Teresa 0,4108 10,7338 2,00 0,00 0,0000 13,1446
X8****33W Miguel Michelle Alejandra 1,4462 9,4710 2,00 0,00 0,0000 12,9172
431****9J Canals Ferrer Laura 2,5468 5,2818 3,00 1,50 0,0000 12,3286
****8966E Rodriguez Sos Maria del Pilar 0,8932 10,4237 1,00 0,00 0,0000 12,3169
4****913Z Lillo Burgoa Santiago 8,8750 1,2439 2,00 0,00 0,0000 12,1189
1551****Z Lopez Escobar Ana Belen 2,3915 9,6827 0,00 0,00 0,0000 12,0742
1****248R Acebes Bas Uxue 0,8518 10,9568 0,00 0,00 0,0000 11,8086
7****144R Martinez Chica Ana Belen 2,1040 8,5711 1,00 0,00 0,0000 11,6751
743****6Y Serrano Cases Irene 0,9359 7,5806 3,00 0,00 0,0000 11,5165
4151****K Mas Estelrich Marta 1,1225 7,1533 3,00 0,00 0,0000 11,2758
26****36K Pomares Perez Patricia 4,4408 6,4766 0,00 0,00 0,0000 10,9174
****1328D Fidalgo Atienza Aroa 2,5810 6,1287 2,00 0,00 0,0000 10,7097
4320****B Escanero Ballester Angela Elena 1,9370 5,5578 2,00 0,00 0,0000 9,4948
4****656X Segui Haugli Thor 2,6388 3,8111 3,00 0,00 0,0000 9,4499
****8316N Matellanes Vazquez Ramon Eloy 2,2308 7,2063 0,00 0,00 0,0000 9,4371
4153****K Caldes Mir Caterina 0,0000 7,4596 1,00 0,00 0,0000 8,4596
415****5V Salazar Sanchez Nazaret 2,5738 1,2704 3,00 1,50 0,0000 8,3442
3****327C Herrera Fernandez Noelia 4,2972 3,7430 0,00 0,00 0,0000 8,0402
****1625F Fernandez Parra Miriam 6,8595 1,0435 0,00 0,00 0,0000 7,9030
41****14K Fuster Rigo Maria Antonia 0,8960 3,9245 3,00 0,00 0,0000 7,8205
269****3L Ruiz Simarro Julia 2,1314 4,1589 0,00 1,50 0,0000 7,7903
43****39W Oliver Pardo Aina 0,6104 5,0739 2,00 0,00 0,0000 7,6843
****2772R Picon Gonzalez Andres 0,3172 7,2894 0,00 0,00 0,0000 7,6066
2912****G Melero Trullenque Rebeca 1,8936 5,5616 0,00 0,00 0,0000 7,4552
****9267N Sureda Pons Jaume 1,0625 4,3631 2,00 0,00 0,0000 7,4256
434****8A Bover Obrador Catalina 0,4500 5,7355 1,00 0,00 0,0000 7,1855
302****0Z Clemente Vazquez Lorena 6,9378 0,2344 0,00 0,00 0,0000 7,1722
7****528J Barcelo Bover Miquela Maria 0,3400 5,6032 1,00 0,00 0,0000 6,9432
4****194M Suau Reynes Catalina Aina 0,3640 4,5672 2,00 0,00 0,0000 6,9312
7509****N Muro Garrido Maria del Carmen 0,7519 6,1552 0,00 0,00 0,0000 6,9071
327****9B Diaz Carballeira Angela Maria 4,8209 0,0681 0,50 1,50 0,0000 6,8890
****4467F Caimari Cañellas Margalida Lluc 1,7274 0,0000 3,00 2,00 0,0000 6,7274
45****50T Sanchis Sinisterra Claudia 0,6976 3,8564 2,00 0,00 0,0000 6,5540
43****63N Cortes Pascual Ana Isabel 0,2002 3,1608 3,00 0,00 0,0000 6,3610
430****4R Fernandez Albelda Maria Angeles 0,6214 5,7069 0,00 0,00 0,0000 6,3283
4****290H Nuñez Lopez Maria de la Salud 2,8074 1,4367 2,00 0,00 0,0000 6,2441
4347****K Blazquez Escudero Laura 1,6728 2,5672 2,00 0,00 0,0000 6,2400
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43****57M Alfaro Gomila Ivory 0,9100 3,0247 2,00 0,00 0,0000 5,9347
****6820R Lobo Jaume Abel 0,2900 4,5786 1,00 0,00 0,0000 5,8686
447****9Y Diallo Espino Beydi 2,4215 1,4367 2,00 0,00 0,0000 5,8582
11****70W Ferreira Fernandez Lucia Alejandra 3,0255 0,8091 2,00 0,00 0,0000 5,8346
4****303P Torres Gonzalez Beatriz 0,4180 3,2099 2,00 0,00 0,0000 5,6279
416****9M Petrus Camps Carla 0,8360 2,3214 2,00 0,00 0,0000 5,1574
****1310N Velasco Costa Santiago Angel 2,0610 0,0000 3,00 0,00 0,0000 5,0610
20****76V Garcia Morant Eva Maria 1,4809 2,5521 1,00 0,00 0,0000 5,0330
****1540A Duran Velarde Maite 4,1798 0,8318 0,00 0,00 0,0000 5,0116
****6271F Aguilera Garcia Alba 2,8455 1,1463 1,00 0,00 0,0000 4,9918
4****667Y Cabrera Baron Marcos 0,6720 2,3025 2,00 0,00 0,0000 4,9745
25****22A Rodriguez Garcia Silvia 0,0000 2,8394 2,00 0,00 0,0000 4,8394
432****4R Homar Gelabert Cristina 1,8280 0,0000 3,00 0,00 0,0000 4,8280
03****26R Vazquez Garcia Esther 0,4916 4,0606 0,00 0,00 0,0000 4,5522
154****2L Beltran Muñoz Aurora 0,3820 3,8942 0,00 0,00 0,0000 4,2762
43****90B Pont Pujol Cristina 0,3640 1,9018 2,00 0,00 0,0000 4,2658
12****79T Pariente Conde Cristina 1,8694 2,3781 0,00 0,00 0,0000 4,2475
****0402N Secadas Diaz Victor 4,2416 0,0000 0,00 0,00 0,0000 4,2416
431****0E Servera Ballester Candela 0,0000 3,1910 1,00 0,00 0,0000 4,1910
4319****J Covas Ballestero Joan 0,0000 2,1400 2,00 0,00 0,0000 4,1400
****5547Z Torres Reverte Ainhoa 0,6900 0,2193 3,00 0,00 0,0000 3,9093
4****286Z Hernandez Ribas Elena 0,9000 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,9000
****8894E Alcala Castillo Cristina 2,5190 1,3611 0,00 0,00 0,0000 3,8801
****6027T Vicedo Garcia Maria Angeles 0,0780 2,7676 1,00 0,00 0,0000 3,8456
****3304D Gamero Parra Inmaculada 0,8220 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,8220
43****31J Rios Aguilo Victoria 0,4264 1,3384 2,00 0,00 0,0000 3,7648
43****33V Bosch Jimenez Rosa 1,4368 0,2911 2,00 0,00 0,0000 3,7279
****6648Q Alarcon Saez Maria del Mar 0,5640 3,1570 0,00 0,00 0,0000 3,7210
538****1A Rodriguez GuzmanGarcia Natalia 2,6360 0,0000 0,00 1,00 0,0000 3,6360
49****75R Vacas Robles Nieves 0,5280 1,0549 2,00 0,00 0,0000 3,5829
4162****W Mulet Mas Barbara 0,5820 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,5820
5****094L Sayago Hidalgo Maria de Las Nieves2,9032 0,6579 0,00 0,00 0,0000 3,5610
****1162V Tabernero Del Amo Noelia 3,1088 0,2647 0,00 0,00 0,0000 3,3735
4347****K Rodriguez Izquierdo Andrea Maria 0,0000 2,2723 1,00 0,00 0,0000 3,2723
50****68X Blanca Benito Vanessa 1,2048 2,0640 0,00 0,00 0,0000 3,2688
****2888C Barcelo Gomila Neus 1,0062 2,2572 0,00 0,00 0,0000 3,2634
****9928F Pastor Martí Celia 0,5000 1,5766 1,00 0,00 0,0000 3,0766
432****8K Ferrer Riera Blanca 1,0598 0,0000 2,00 0,00 0,0000 3,0598
474****5V Riera Mari Antonia 0,0000 0,0000 3,00 0,00 0,0000 3,0000
4153****Y Santmarti Bauza Lina Maria 0,0000 0,9414 2,00 0,00 0,0000 2,9414
481****1E Riera Rodriguez Ester 0,0000 2,9339 0,00 0,00 0,0000 2,9339
50****86H Espinosa Osuna Maria 0,0800 2,7109 0,00 0,00 0,0000 2,7909
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4****653N Algorri Cruces Yael Isabel 0,7340 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,7340
415****2C Caceres Juanico Adrian 0,0000 0,5747 2,00 0,00 0,0000 2,5747
43****92G Oliver Escandell Margarita 0,5640 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,5640
434****7W Arteaga Molina Alba 0,5500 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,5500
432****8L Bestard Gost Pere Antoni 0,5000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,5000
481****9V Torres Roig Naira 0,4290 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,4290
7****011L Villa Jimenez Pablo 1,9870 0,3932 0,00 0,00 0,0000 2,3802
432****8K Vicente Torerro Alvaro 0,3000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,3000
43****68A Aguilo Catala Marta 0,1740 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,1740
43****21R Trias Andreu Maria 1,1740 0,0000 1,00 0,00 0,0000 2,1740
41****70F Niell Real Aina 0,0000 0,1550 2,00 0,00 0,0000 2,1550
****5781Y Ramirez Gonzalez Maria de Los Angeles1,8200 0,1966 0,00 0,00 0,0000 2,0166
71****19P Cabañas Garcia Marina 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,0000
205****4N Ferra Catala Catalina 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,0000
4320****P Orell Moreno Maria de Lluc 0,0000 0,0000 2,00 0,00 0,0000 2,0000
4****309E Velazquez Tenorio Noelia 1,1572 0,8129 0,00 0,00 0,0000 1,9701
4319****D Vazquez Muñoz Aina Miranda 0,0000 1,9433 0,00 0,00 0,0000 1,9433
202****6C Estevez Jimenez Alfonso 0,6540 1,2704 0,00 0,00 0,0000 1,9244
7****413R Ruiz Parra Belen 0,0000 1,7959 0,00 0,00 0,0000 1,7959
779****0K Marmol Sanchez Raquel 1,0800 0,5180 0,00 0,00 0,0000 1,5980
4152****F Morey Camara Antonia Maria 0,5844 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,5844
4161****D Ferrer Siquier Paula Maria 0,5240 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,5240
41****75T Camacho Grande Aranzazu 0,0000 0,0000 0,00 1,50 0,0000 1,5000
432****6N Ripoll Batle Margalida 0,4720 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,4720
432****2X Ortiz Mendieta Marta 0,2700 0,1928 1,00 0,00 0,0000 1,4628
7868****C Perez Galan Maria del Rocio 0,6675 0,7524 0,00 0,00 0,0000 1,4199
778****1F Gimenez Sanchez Maria Teresa 0,5000 0,8356 0,00 0,00 0,0000 1,3356
****1689S Hornos Pozo Laura 0,1400 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,1400
29****45T De Los Santos Leon Patricia 1,1323 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,1323
735****4F Morrio Mondejar Amparo 0,0000 0,1172 1,00 0,00 0,0000 1,1172
76****36N Rombola Caldentey Maria Victoria 0,4600 0,5823 0,00 0,00 0,0000 1,0423
****8143Y Herrera Martin Carlos 1,0376 0,0000 0,00 0,00 0,0000 1,0376
48****03Z Perez Mas Maria 0,0000 0,0000 1,00 0,00 0,0000 1,0000
77****91W Simon Gago Eva 0,8720 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,8720
43****33B Jimenez Ruiz Elena 0,7100 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,7100
154****4N Garrido Marin Alba 0,6800 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,6800
708****3K Alvarez Coca Lucia 0,6700 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,6700
****9759B Loreiro Reguera Carla 0,6000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,6000
4****688C Guillamon Martinez Andrea 0,3306 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,3306
1****382Z Dembele Diop Amadou Samba 0,2840 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,2840
800****9Q Lopez Moreno Celia 0,0572 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0572
5362****Z Alcina Bertomeu Roberto 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
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417****9W Arroyo Rossello Marina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4583****Q Garcia Rodriguez Joana 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
7****287L Gonzalez Cuesta Laura 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
****8702W Maldonado Muñoz Cristina 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
4739****V Moreno Perez Francisco Javier 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
534****8A Moreno Sempere Victoria 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,0000 0,0000
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****8186Q Ainhoa Roldan Terrones X X
4****330W Albons Vicens Joan Antoni X X
432****8L Alcoba Araujo Aroa X X
2395****P Aledo Lopez Maria Belen X X
7****190M Alfaro Sanchez Rocio X X
****0049H Alomar Castaño Catalina X X
4****029G Alvarez Arias Luisa Fernanda X X
****8675Y Amores Campuzano Aida X X
****4050G Ana Maria Ruiz Macias X X
2259****C Andreu Alabau Lluc X X
****6722S Anguera Hidalgo Ariadna X
X952****Y Araujo Bone Carla X X
2008****A Arce Rubio Jose Domingo X X
77****34Z Arroyo Diaz Maria Dolores X X
41****74R Baratta Biassini Juliana X X
X****525D Bares Maria Catalina X X
****8005N Bayarri Navarro Laura X X
****6052L Bbobis Gomez Lourdes X X X
4****227R Beltran Martinez Maria de Los AngelesX X
3277****F Besada Calviño Maria del Carmen X X
****8305Q Bosch Taltavull Toni X X
415****1N Bover Darne Marina X X
****8765Y Calafell Mas Mateu X X
4****497N Callejero Guillen Maria Peña X X
5****828C Calvo Garcia Guillermo X X
****7900F Cano Stanic Eric X
232****4H Carceles Diaz Ramses X X
43****73G Cardona Aparicio Aina X X
434****3M Carrasco Barbeira Ariana X X
483****8X Castejon Giner Maria Dolores X X
X64****7L Castro Rojas Natalia Andrea X X
1****014J Caudet Prats Ines X X
****3073G Cifre Sanchez Neus X X
4151****A Company Capo Anira X X
48****23D Conesa Alarcon Angel X X
****5838H Contreras Yela Ruben X X
491****5Q Correa Alvarado Laura X X
4****294W Crespi Botellas Margalida Rosa X

Anexo III
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04****58X Crespo Valdes Mar X X
41****46G Cruces Guillen Dolores X X
X5****63B Danuletiu Maria X X
****3644J De Castro Puente Miriam X X
****9302A Del Olmo Ortega Angel Brian X X
****2505B Deza Eliz Aroa X X
0****018W Diaz Reyes Angela X X
508****6Z Diaz Ruano Maria Cristina X X
46****72J Dominguez Alarcon Aida Rosa X X
****7724N Dorado Gutierrez Guillermo X X
456****0V Enseñat Carrillo Jazmin X X
****5971Q Espinosa Alvarez Pilar X X
4639****Q Espinosa Bibiloni Yasmina X X
3****213P Estevez Franco Maria Isabel X X
06****60V Evita Vazquez Djockya Marina X X
432****3F Faus Torrens Toni Miquel X X
2332****M Fernandez RufeteToral Raquel X X
53****49S Fuentes Maestre Jorge Antonio X X
777****3Q Galindo Benitez Paula X
72****95M Gallardo Sanz Borja X X
****0861V Garcia Costa Maria X X
473****0C Garcia Garcia Sandra X X
7****932A Garcia Gonzalez Maria Luisa X X
7494****E Garcia Miralles Maria X X
33****68Z Giadas Rial Maria Isabel X X
41****32B Gimenez Salort Agnès X X
5106****H Gomez Graña Alvaro X X
4****253M Gonzalez Blanes Helena X X
****3242N Gonzalez Fernandez Sonia X X
775****1V Gonzalez Marin Eudides X
****6399K Gonzalez Molina Rocio X
0****192B Gonzalez Salguero Mariana X X
2****036K Gracia Mena Lopez Ana Belen X
7****924W Gutierrez Rios Aranzazu X X X
4834****E Hita Corcoles Virginia Joana X X
486****4R Illan Berenguer Marta X X
4952****J Ivan Gomez Marquez X X
712****6P Izquierdo Juez Elena X X
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****0096G Jimenez Garcia Aquilino X X
77****52Y Jimenez Ramos Mar X X
45****09X Jimenez Rivas Adelia X X
540****2C Jurado De la Fuente Natalia X X
343****3H Krasimirova Kostova Hristina X X
48****97D Lara Gonzalez Monica X X
23****13A Leire Maria Carmona Diaz X X
53****66B Llaosa Ferrera Irene X X
782****4C Llompart Cerda Juana X
****6118B Lopez Frutos Victor X X
7146****M Lopez Matanza Camino X X
****8294Y Lopez Puente Maria Victoria X X
2****783C Lopez Torres Fuensanta X X
****9388L Lorente Castilla Patricia X X
154****3G Luza Sanchez Cinthya X X
424****6W MajekodunmiOgundeyi Samson Oladotun X
4695****Q Mari Martagon Sandra X X
4****953X Mari Simo Jose X X
75****63B Maria Martin Ruiz X X
2624****P Marin Diaz Juana Maria X X
456****8N Martinez Garcia Laura X X
1542****N Martinez Lopez Debora X X
48****25C Martinez Parra Encarnacion X X
4****317G Martinez Velez Beatriz X X
48****71L Mateos Sanchez Macarena X X
2008****N Mifsud Olmedo Montserrat X X
7****000J Miquel Lopez Francisca X X
****7689E Molina Solascasas Anabel X X
498****8P Montaño Marino Claritza X X X
431****0A Morales Besalduch Gemma X X
789****1H Moreno Franco Nagore X X
460****6W Moreno Gomez Angel X X
****1230C Mosquera Lluen Carlos Sthefano X X
474****3E Murcia Montero Andrea X X
4****863J Naomi Gimenez Perez X X
****7727G Navarro Mendieta Irene X X
4****809T Navarro Ramirez Veronica X X
7****658K Nazara Girondo Amaya X X
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****3216F Nicolau Orts Alba X X
****4012P Ollero Soto Natalia X X
742****1P Ortiz Blasco Jose Maria X X
334****0A Ortola Sanchez Barbara X X
70****64N Palomino Ortiz Marta X X
2169****Q Perez Aznar Maria del Carmen X X
2****406W Perez Garrido Nazaret X X
5****093W Perez Ortega Monica X X
712****2P Perez Pepino Josefina Ana X X
****9751G Perez Romero Yolanda X X
1****091S Perez Tavarez Raquel X X
434****2S Peso Gonzalez Andrea X X
1****342D Picado Galguera Eduardo X X
Y****778L Pogo Granda Cristina Lisbeth X X
73****80J Ponce Gomez Andrea X X
41****69M Pons Gonzalez Ainoa X
2****949D Pozo Carrion Maria Jose X X
4****068J Pujol Nicolau Merce X X
490****1J Pulido Gonzalez Juan Luis X X
4****792X Repiso Rodriguez Sergio X X
****4574E Reynes Buades Marina X
****7865Z Ribes Ojeda Paloma X X
****7538D Rica Jara Beatriz X X
4****435L Rigo Roig Laura X X
43****21K Rius Rodriguez Marina X
****8768P Rocio Sanchez Osorio X X
2882****K Rodriguez Suarez Azahara X X
7****223H Rodriguez Tamargo Paula X X
7****189F Rodriguez Valsero Patricia X X
1431****T Romero Palacios Nerea X X
5097****R Romero Perez Susana X X
44****85P Rozados Adriana X X
48****76B Rubin Gonzalez de CanalesMaria del Pilar X X
****2125B Ruiz Martinez Raquel X X
746****8D Ruiz Ramirez Francisco Javier X X
483****0C Sanchez Alvarez Jose X X
3****834L Sanchez Caro Yanira X X
059****0L Sanchez Francisco Celia Victoria X X
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302****7E Sanchez Garcia Juan X X
75****11L Sanchez Pulido Ana Gabriela X X
****2977F Sanchez MontañezBarba Maria X X
7089****K Santos Benito Maria Nerea X X X
711****7J Sanz Gutierrez Miriam X X
****8577N Sanz Maroto Aroa X X
7****792Y Savall Escriva Juan Salvador X X
743****5S Sempere Lafuente Andrea X
431****8N Serra Ramon Neus X
7059****M Sevilla Losa Patricia del Carmen X X
4863****W Tobarra Ruiz Jorge X X
21****89P Torregrosa Prats Mario X X
253****4J Torres Gamez Francisco Martin X X X
3548****G Ulla Refojo Laura X X
445****9X Valdivia Garcia Jessica X X
74****20G Vargas Fuentes Antonio X
****4598B Vazquez Freire Africa X X
432****6N Vilchez Rayo Azuzena X X
5****989J Villarreal Camps Gema X X
79****04K Xose Manuel Tome Castro X X
****0817L Zapico Bibiloni Maria X X

 1-Titulación

2-Especialidad

3-Nacionalidad

4-Edad mínima

5-Edad jubilación

6-Pago tasas

7-Capacitación lingüística
5


		2024-05-30T16:12:13+0200
	JAVIER UREÑA MORALES - DNI 43118548B




